
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

8/2012. (III. 29.) önkormányzati rendelete 
a közműves vízellátásról és a közműves csatornázásról szóló 

15/1994. (VI. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 
2010. évi CXXX. törvény 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 
a Püspökladány Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 21/2006. (X. 14.) önkormányzati rendelet 15. § (1) 
bekezdés a) és b) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Pénzügyi és Ügyrendi, valamint Városfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Mezőgazdasági Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 
1. §  

 
Hatályát veszti a közműves vízellátásról és a közműves csatornázásról szóló 
15/1994. (VI. 1.) önkormányzati rendelet 6. § (1)-(2) bekezdése és 2. melléklete.  
 

2. § 
 
(1) Ez a rendelet 2012. március 29. 16.00 órakor lép hatályba, rendelkezéseit 

2012. január 1-jétől kell alkalmazni. 
 
(2)  Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
 
D o m b i  Imréné         K e s e r ű   László  
    polgármester         jegyző  
 


